DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS FORMANDO
DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICA DA UNIVERSIDADE
REGIONAL DO CARIRI – URCA, UNIDADE DE MISSÃO VELHA, SOBRE A FORMAÇÃO
INICIAL E IDENTIDADES DOCENTES de autoria de CICERO MAGERBIO GOMES
TORRES, SANDY LAURIANO DE OLIVEIRA, foi publicado nos E-book VII CONAPESC
referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38085

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38085